
S E R V I S N Í  S M L O U V A  č.  O Z / 1 8 / 2 5 1 6 8  
D O D A T E K  č.  1  

 

Pardubický kraj 

se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČ 708 92 822 

bankovní spojení Komerční banka, a. s., č. ú. 115-5246190257/0100 

adresa elektronické pošty: 

(dále jen Objednatel), 
na straně jedné, 
 

a 
 

STAPRO s. r. o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C 
vložka 148 

se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 

zastoupená Ing. Leošem Raibrem, jednatelem společnosti 

IČ 135 83 531 

DIČ CZ13583531 

DIČ DPH CZ699004728 

bankovní spojení ČSOB, a. s., č. ú. 271810793/0300 

adresa elektronické pošty: 

(dále jen Poskytovatel), 
na straně druhé, 

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany, 

 
uzavírají mezi sebou Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě č. OZ/18/25168 uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 4. 12. 2018 (dále jen Servisní smlouva nebo Smlouva) v následujícím znění: 

Článek I - Předmět dodatku 
1. Vzhledem ke skutečnosti, že dne 31. 5. 2024 uplyne dle odst. 4 čl. 4 Smlouvy sjednaná délka 

servisního období, a tedy doba trvání této servisní smlouvy, sjednávají Smluvní strany nově trvání, 
tedy účinnost této servisní smlouvy na dobu neurčitou. 

Článek II - Doba platnosti a účinnost Dodatku 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 6. 2024 při splnění podmínky uveřejnění tohoto Dodatku 

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel se zavazuje Dodatek Smlouvy 



zveřejnit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to 
nejpozději do pěti pracovních dní od uzavření Dodatku Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností smluvní strany sjednávají povinnost Objednatele vložit do registru elektronický 
obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
obsahující: 
a) identifikaci obou smluvních stran, včetně IČ a ID DS,  
b) vymezení předmětu smlouvy,  
c) cenu,  
d) datum uzavření smlouvy.  
Objednatel se zavazuje předat informaci o uveřejnění smlouvy, včetně ID Smlouvy, Poskytovateli 
bez zbytečného odkladu. 

Článek III - Ustanovení společná a závěrečná 

1. Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění. 
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s originálními 

podpisy smluvních stran, z nichž každá obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronické 
podoby tohoto dodatku se dodatek vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení s připojenými 
digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsán způsobem, se kterým zvláštní právní 
předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky vlastnoručního podpisu. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že obsah Servisní smlouvy, vč. jejích Dodatků a příloh, podléhá 
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany 
se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění 
v souladu se zákonem Objednatel. 

4. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana 
není oprávněna zatížit právo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich 
část bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku a že 
tento Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a nejsou jim známy žádné okolnosti 
ani skutečnosti, které by jim bránily v plnění závazků. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

6. Toto právní jednání bylo projednáno na zasedání Rady Pardubického kraje a schváleno jejím 
usnesením R/2257/24 ze dne 22. 4. 2024. 

 

V Pardubicích dne 6. 5. 2024 V Pardubicích dne 30. 4. 2024 

 

Za objednatele:  
 

 

 

 

………………..……….…………. 
 

Za poskytovatele:  
 

 

 

 

….………….…………………………..   

  JUDr. Martin Netolický, Ph.D.                 Ing. Leoš Raibr 
  hejtman Pardubického kraje  jednatel společnosti STAPRO s. r. o. 

 


